
MC02P004RPIN

^ 'pfojmifoo^(oí
Kupní smlouva

ívřená níže uvedeného dne podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník11) 

číslo smlouvy kupujícího: 
číslo smlouvy prodávajícího: 2018/07/01JH 

Městská část Praha 2 
se sídlem: nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
zastoupené: Ing. Martin Víšek, zástupce starostky
osoba oprávněná jednat jménem prodávajícího ve věcech technických: Josef Listík 
IČ: 00063461 DIČ: CZ00063461 (dále jen kupující)

Power Tech spol. s r.o.
se sídlem: Na Šutce 391/32, 182 00 Praha 8 
IČ:26196930 DIČ: CZ26196930 
zastoupený: 
společnost zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 78890 
(dále jen prodávající)

Článek 1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je dodávka záložního napájecího systému v konfiguraci 

uvedené v technické specifikaci tvořící přílohu č. 1 a nedílnou součást této 
smlouvy (dále jen zboží). Dodávka byla soutěžena v rámci výběrového řízení 
vyhlášeného kupujícím pod označením 01/2018/05 - Pořízení centrálního 
záložního napájení serverovny.

1.2. Součástí dodávky zboží podle této smlouvy je také doprava zboží do místa 
plnění na náklady prodávajícího, instalace, montáž, uvedení zboží do provozu, 
přičemž bližší specifikace je uvedena v technické specifikaci tvořící přílohu č. 1 
a nedílnou součást této smlouvy.

1.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží specifikované v čl. 1.1. této smlouvy 
dodat za cenu, ve lhůtě a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést 
na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

1.4. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží za podmínek sjednaných touto 
smlouvou převzít a zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. 3 této smlouvy.

Článek 2. Doba, místo a způsob plnění
2.1. Prodávající je povinen dodat na své náklady kupujícímu zboží nejpozději 

31.10.2018.
2.2. Místem plnění je nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2 - serverovna.
2.3. O předání a převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží 

(dále jen „předávací protokol11) podepsán zástupci kupujícího i prodávajícího.
2.4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího 

protokolu oběma smluvními stranami. Vlastnické či jiné právo (např. licenční) 
ke zboží, případně jeho části, nabývá kupující dnem zaplacení celé kupní ceny.

2.5. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od 
popisu dle této smlouvy včetně jejích příloh, od dokumentace k němu nebo od

Stránka 1 z 5

MC02P004RPIN



nabídky prodávajícího. V takovém případě je kupující povinen sepsat zápis o 
zjištěných vadách a předat jej prodávajícímu. Do odstranění vad není kupující 
povinen podepsat předávací protokol a zaplatit cenu za zboží.

Článek 3. Cena a platební podmínky
3.1. Sjednaná kupní cena za dodání zboží činí 989 000,- Kč (slovy:

devětsetosmdesátdevěttisíc korun českých) bez DPH, 1 196 690,- Kč (slovy: 
jedenmilionstodevadesátšesttisícšestsetdevadesát korun českých) s DPH.

3.2. Kupní cenu uhradí kupující na základě faktury prodávajícího bezhotovostním 
převodem, přičemž splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu.

3.3. Faktura prodávajícího musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 
občanského zákoníku a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře musí být uvedeno 
evidenční číslo této smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví této smlouvy a 
přílohou faktury musí být kopie příslušného předávacího protokolu dle této 
smlouvy.

3.4. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat 
chybné údaje, je kupující oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by se tím kupující dostal do prodlení s úhradou faktury. 
Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení opravené nebo nově 
vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být kupujícím 
jednoznačně vymezen.

3.5. Povinnost kupujícího zaplatit fakturovanou částku dle této smlouvy je splněna 
připsáním příslušné částky na účet prodávajícího.

Článek 4. Záruka za jakost, odpovědnost za vady
4.1. Prodávající odpovídá za to, že zboží má vlastnosti stanovené touto smlouvou a 

nabídkou prodávajícího.
4.2. Prodávající odpovídá za vady zboží v souladu s ust. § 2099 a násl. 

občanského zákoníku.
4.3. Prodávající na zboží poskytuje záruku v délce 36 měsíců. Záruka počíná běžet 

dnem převzetí zboží kupujícím.
4.4. Vady zboží se kupující zavazuje v průběhu záruční doby uplatňovat písemně 

na adrese prodávajícího nebo na jiné adrese (i e-mailové) písemně sdělené 
prodávajícím kupujícímu po uzavření smlouvy (dále jen „kontaktní místo").

4.5. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, 
přičemž reklamace prokazatelně odeslaná kupujícím v poslední den záruční 
doby se považuje za včas uplatněnou.

4.6. Prodávající odstraní v záruční době reklamované vady, na které se vztahuje 
záruka za jakost, na svůj náklad. Odmítne-li prodávající odstranit reklamované 
vady, na které se vztahuje záruka za jakost, případně neodstraní-li je do 20 dnů 
od sjednaného termínu, je kupující oprávněn odstranit vady sám nebo 
prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím spojené vyúčtovat 
prodávajícímu.

4.7. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody 
nebo na uplatnění smluvní pokuty.

Stránka 2 z 5



6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

7.1.

7.2.

7.3.

Článek 5. Smluvní pokuta, úrok z prodlení
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, a to i v případě jeho 
nepřevzetí kupujícím z titulu jeho vad, je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny vč. DPH dle 
přílohy č. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury prodávajícího je 
prodávající oprávněn účtovat mu úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné 
částky za každý den prodlení, a dále smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
dlužné částky vč. DPH dle této smlouvy za každý započatý den prodlení.

Článek 6. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy
Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:
a) odstoupením od smlouvy

i. za podmínek uvedených v občanském zákoníku v případě porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem;

ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku 
smlouvy;

b) dohodou smluvních stran.
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě:
a) prodlení prodávajícího s předáním zboží delším než 20 dnů,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží podle této smlouvy, delší 

než 60 dnů,
c) zjistí-li po předání zboží, že nemá vlastnosti uvedené v nabídce 

prodávajícího podané v zadávacím řízení, v němž byla jeho nabídka 
vybrána jako nejvhodnější, nebo že nemá vlastnosti požadované dle této 
smlouvy.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího se 
zaplacením kupní ceny delším než 20 dní po splatnosti.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.
Následkem odstoupení od smlouvy se smlouva od počátku ruší. Smluvní strany 
jsou povinny vypořádat vzájemně své závazky, zejména prodávající vrátit 
kupujícímu veškeré obdržené platby a kupující prodávajícímu již dodané zboží, 
a to do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení od 
smlouvy. O vzájemném vypořádání svých závazků pořídí strany zápis. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných 
smluvních pokut nebo úroku z prodlení ani případný nárok na náhradu škody.

Článek 7. Závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně 
neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po 1 vyhotovení. Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zrušit 
pouze po dohodě smluvních stran, která musí mít formu písemných, 
číslovaných a datovaných dodatků, které musí být podepsány oběma 
smluvními stranami.
Obě smluvní stany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích 
výslovných ustanovení a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními

Stránka 3 z 5



stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu této smlouvy.

7.4. Prodávající převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této 
smlouvy, a proto mu nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 
občanského zákoníku.

7.5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7.7. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh 
v registru smluv.

7.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
a) Příloha č. 1 - Technická specifikace

V fRAžaž dne T, ý-0 t-g V 7^-cu^ dne .2Q/Jg

městská část praha 2
Ing. Martin Víšek 

místostarosta
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

■Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMě-RMČ
í.................................. ze dne......S.^-..££í€

vedoucí odboru..........................................................................

Stránka 4 z 5



Příloha č.l - Technická specifikace

Předmět
Předmětem elektronické aukce jsou tyto položky:

Pořadí Název položky M3 Množství

001. Záložní napájení serverovny
Bližší specifikace položky:zá\ožn\ zdroj o výkonu 20 kW s dobou zálohy
60 min při zatížení 18,2 kW
Instalace kombinovaného rozvaděče by-pass s distribučně odjištěnými 
fázemi k jednotlivým rackům,kabeláž z UPS do 2x ePDU v každém 
rozvaděči (8Ks rozvaděčů)
Parametry:
výkon: 20 kW / 20 kVA 
napětí: 3x400/230V
frekvence: 50/60 Hz automatický výběr 
účiník: 0,99
účinnost: více než 96%
THDI: <5%
výstup napětí: 3 x 400/230 50 Hz (60 Hz) 
účiník 0,9
přetížení 102 - 110% 10 min, 111 - 125% 1 min, 126 - 150 % 10 sec, 
1000 % 20 ms ( bypass )
Hmotnost max: 250 Kg
doba autonomie: 60 min při zatížení 18,2 kW
doba životnosti: 10 let

Připojení UPS: výstup na usměrňovač 5x25mm, výstup na by-pass 
5x25mm, jištění 3x80A

komplexnost dodávky:
UPS dle specifikace včetně baterii, 16x ePDU 
rozvaděč R-BD
montáž v serverovně úřadu včetně veškerého příslušenství, rozvodů By- 
passu, montáž rozvaděče 
revize, projektová činnost 
likvidace původních UPS

sada 1.00

Stránka 5 z 5


